ESEAIEN Huepriolou Agiktn MoAuvoewv (HAM) otnv MNepipepeiakn EvoTnrta Podo1Tng

MOAYNZEIX HMEPAX MOAYNZEIX 7THMEPOY MOAYNZEIX 14HMEPOY
ATOMA | AIA®OPA HAM ENEPIEZ | AIA®GOPA ENEPIrEZ | AIAOOPA HAM
Tuesday, February 1, 2022 -11 331 69 133 2918
Wednesday, February 2, 2022 308 4 164 3064
Thursday, February 3, 2022 288 144 3193
Friday, February 4, 2022 303 48 171 3345
Saturday, February 5, 2022 218 8 79 3416
Sunday, February 6, 2022 178 82 3489
Monday, February 7, 2022 345 4,058 3622
Tuesday, February 8, 2022 355 4 3717
Wednesday, February 9, 2022 320 4 3773
Thursday, February 10, 2022 266 4 3808
Friday, February 11, 2022 258 4 3835
Saturday, February 12, 2022 214 4 8 3863
Sunday, February 13, 2022 111 4 3835
Monday, February 14, 2022 261 4 3755
Tuesday, February 15, 2022 218 4,08 -127 3642
Wednesday, February 16, 2022 226 88 -92 3559
Thursday, February 17, 2022 179 8 -122 3451
Friday, February 18, 2022 167 4 -152 3315
Saturday, February 19, 2022 112 -119 3209
Sunday, February 20, 2022 73 478 -117 3104
Monday, February 21, 2022 142 -228 2901
Tuesday, February 22, 2022 141 -240 2687
Wednesday, February 23, 2022 123 -220 2490
Thursday, February 24, 2022 94 g -193 2318
Friday, February 25, 2022 102 : -175 2162
Saturday, February 26, 2022 50 8 -184 1998
Sunday, February 27, 2022 34 -86 1921
Monday, February 28, 2022 67 =217 1727
* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ 12-24,99 4 25-49,99 50-149,99

EPT KABAAAX - ZXuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)

HMEPOMHNIA




ESEAIEN Huepriolou Agiktn MoAuvoewv (HAM) otnv MNepipepeiakn EvoTnra Podoé1Tng
HMEPOMHNIA MOAYNZEIX HMEPAZ MOAYNZEIX 7THMEPOY MOAYNZEIZ 14HMEPOY

ATOMA| AIAOOPA HAM ENEPIEZ | AIAOOPA ENEPIEZ | AIAOOPA HAM
Tuesday, March 1, 2022 76 1585
Wednesday, March 2, 2022 65 1425
Thursday, March 3, 2022 62 1307
Friday, March 4, 2022 55 1195
Saturday, March 5, 2022 37 1121
Sunday, March 6, 2022 32 1080
Monday, March 7, 2022 15 953
Tuesday, March 8, 2022 53 865
Wednesday, March 9, 2022 72 814
Thursday, March 10, 2022 66 786
Friday, March 11, 2022 68 752
Saturday, March 12, 2022 48 751
Sunday, March 13, 2022 27 743
Monday, March 14, 2022 30 707
Tuesday, March 15, 2022 81 712
Wednesday, March 16, 2022 74 721
Thursday, March 17, 2022 88 748
Friday, March 18, 2022 90 783
Saturday, March 19, 2022 53 798
Sunday, March 20, 2022 62 828
Monday, March 21, 2022 90 903
Tuesday, March 22, 2022 954
Wednesday, March 23, 2022 983
Thursday, March 24, 2022 998
Friday, March 25, 2022 999
Saturday, March 26, 2022 1009
Sunday, March 27, 2022 1025
Monday, March 28, 2022 1119
Tuesday, March 29, 2022 1157
Wednesday, March 30, 2022 1 1193
Thursday, March 31, 2022 25 1209
* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ 12-24,99 25-49,99 50-149,99

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)




